PERFORMANCE
MADE
SMARTER
Produkthandbuch
5420B
Ex-Spannungsversorgung
No.  5420BV102-DE
Ab Seriennr. :  030145001

Typ Kanäle
5420B Zweifach : 2
Bestellangaben
EMV-Immunitätseinwirkung.   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                        < ±0,5%
Erweiterte EMV-Immunität:
NAMUR NE 21, A Kriterium, Burst   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     < ±1%
10	 5420BV102-DE
Anschlüsse
31 32 33
5351 52
2321 22
11 12 13
4341 42
Versorgung:
Ausgänge für Ex-Bereich:
DC-Spannung
DC-Spannung
K
an
al
 1
K
an
al
 2
K
an
al
 2 Schleifenalarm
Sicherer Bereich:
K
an
al
 1 Schleifenalarm
V+Masse
V+Masse
	 5420BV102-DE	 11
Blockdiagramm
5420B
5420B
CH 1
CH 2
33
53
51
31
23
22
21
43
41
V reg.
13
12
11
20 Ω
Versorgung
Versorgung
Kanal 1
Kanal 2
24...230 VAC &
24...250 VDC
Ex
-B